
2021～2022学年上学期南平第一中学（云谷校区）
学科分层作业布置安排周表

     八 年级    数学   学科                备课组长   黄亚青       
	周次
	日  期
	周 作 业 安 排
	总时长

	11
	11.7-11.11
	必做：

星期一：优化设计P65-66
星期二：优化设计P67-68  
星期三：优化设计P69-70
星期四：优化设计P71-72
星期五：优化设计P73-74
	30分钟

30分钟

30分钟

30分钟

30分钟

	
	
	选做：

星期一：优化设计P66       创新应用
星期二：优化设计P68       创新应用
星期三：优化设计P70       创新应用
星期四：优化设计P72       创新应用
星期五：优化设计P74       创新应用



备注：集备组每周按此格式填写并上交教研室。

